Cidade Universitária Dom Delgado – CCH

Avenida dos Portugueses, 1.966 - São Luís - MA - CEP: 65080-805

Fone: (98) 3272-8300 / 3272-8301

PORTARIA CCH Nº 09/2021

O Diretor do Centro de Ciências Humanas da Universidade Federal do
Maranhão, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria GR nº 623-MR, de 25 de novembro de 2019,

e face ao contido no MEMORANDO ELETRÔNICO No 33/2021 -
CCLT/CCH (43.00.90.11) resolve designar, para composição do Núcleo
Docente Estruturante do  Curso de Licenciatura em Teatro/CCH, com
mandato de dois anos, referente ao interstício de julho de 2021 a julho de
2023, as/os seguintes docentes:

JURANDIR EDUARDO PEREIRA JUNIOR (Presidente)

ANA SOCORRO RAMOS BRAGA

MARIA JOSÉ LISBOA SILVA

CÁSSIA REJANE PIRES BATISTA

TÂNIA CRISTINA COSTA RIBEIRO

                                       São Luís, (MA), 18 de junho de 2021.

          Prof. Dr. Francisco de Jesus Silva de Sousa,
   Diretor do Centro de Ciências Humanas.